¥\
ANBIMA
Acoes Continuadas

Razao social da instituicao Gestora CNPJ da instituicao
Gavea Investimentos Ltda. Gestora
05.669.128/0001-66

Razao social da instituicao Administradora CNPJ da instituicao
BEM DTVM LTDA. Administradora
00.066.670/0001-00
Agente responsavel pela elaboragao do relatério CNPJ do agente
Gavea Investimentos Ltda. responsavel pela

elaboragao do relatorio
05.669.128/0001-66

Qual a estrutura do fundo?

Monoclasse
quéo Social da Classe ) CNPJ da Classe
GAVEA PARTNERS GREEN FIP MULTIESTRATEGIA IE 44.395.377/0001-62

Informar abaixo o Exercicio Social da Classe, referente as respostas do formulario.
12/2024

Caso a classe seja de investimento em cotas, informar se o mesmo ¢é espelho:
Nao

Referente ao exercicio social informado, houve alguma alteragao nos indicadores informados no
Formulario de Metodologia ASG?
Nao

Referente ao exercicio social informado, houve identificagdo de alerta a partir dos monitoramentos
informados no Formulario de Metodologia ASG?
Nao

Referente ao exercicio social informado, houve alguma limitagao da metodologia?
Nao

Referente ao exercicio social informado, houve algum tipo de engajamento sob as empresas
investidas no periodo?

Sim
Engajamento
Data CNPJ do Tipo de Motivador Resultado do engajamento

emissor do engajamen
ativo engajado to




10/01/2024

23/02/2024

10/03/2024

21/03/2024

23/04/2024

26/06/2024

31/08/2024

31/10/2024

42.786.903/000
1-90

42.786.903/000
1-90

42.786.903/000
1-90

42.786.903/000
1-90

42.786.903/000
1-90

42.786.903/000
1-90

42.786.903/000
1-90

42.786.903/000
1-90
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Conselho
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de
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ao

Participaga
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Conselho
de
Administrag
ao
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Conselho
de
Administrag
ao
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ono
Conselho
de
Administrag
ao

Participaca
ono
Conselho
de
Administrag
ao

Participacga
0o no
Conselho
de
Administrag
ao

Participacga
ono
Conselho
de

Monitoramento
periédico

Monitoramento
periédico

Monitoramento
periédico

Monitoramento
periddico

Monitoramento
periodico

Monitoramento
periodico

Monitoramento
periddico

Monitoramento
periédico

Sem resultado especifico.

Sem resultado especifico.

Sem resultado especifico.

Sem resultado especifico.

Sem resultado especifico.

Sem resultado especifico.

Sem resultado especifico.

Sem resultado especifico.



01/11/2024 42.786.903/000
1-90

29/11/2024 42.786.903/000
1-90

12/02/2025 42.786.903/000
1-90

Administrag
ao

Participaca Monitoramento
o no periodico
Conselho

de

Administrag

ao

Participacd Monitoramento
ono periodico
Conselho

de

Administrag

ao

Comunica¢g Monitoramento
ao através periddico

de e-mails,

cartas,

telefonema

s, entre

outro meios

de

comunicaca

o,

Sem resultado especifico.

Sem resultado especifico.

Obtencéo de dados para fins de
monitoramento.

Referente ao exercicio social informado, foram realizados desinvestimentos parciais ou totais na
carteira em fungao de desalinhamento do investimento com o objetivo de investimento sustentavel

da classe?
Nao

Referente ao exercicio social informado, houve conflito de interesse?

Nao

Informar e-mails para recebimento do formulario

preenchido:

Email - Obrigatoério

compliance@gaveainvest.com.br

Email - Opcional

Email - Obrigatoério

giffinanceiro@gaveainvest.com.br

Email - Opcional



