

Ações Continuadas

Razão social da instituição Gestora

Gávea Investimentos Ltda.

CNPJ da instituição

Gestora

05.669.128/0001-66

Razão social da instituição Administradora

BEM DTVM LTDA.

CNPJ da instituição Administradora 00.066.670/0001-00

Agente responsável pela elaboração do relatório

Gávea Investimentos Ltda.

CNPJ do agente responsável pela elaboração do relatório 05.669.128/0001-66

Qual a estrutura do fundo?

Monoclasse

Razão Social da Classe

GÁVEA PARTNERS GREEN FIP MULTIESTRATÉGIA IE

CNPJ da Classe 44.395.377/0001-62

Informar abaixo o Exercício Social da Classe, referente às respostas do formulário. 12/2024

Caso a classe seja de investimento em cotas, informar se o mesmo é espelho:

Referente ao exercício social informado, houve alguma alteração nos indicadores informados no Formulário de Metodologia ASG?

Não

Referente ao exercício social informado, houve identificação de alerta a partir dos monitoramentos informados no Formulário de Metodologia ASG?

Não

Referente ao exercício social informado, houve alguma limitação da metodologia?

Referente ao exercício social informado, houve algum tipo de engajamento sob as empresas investidas no período?

Sim

Engajamento

Data CNPJ do Tipo de Motivador Resultado do engajamento

emissor do engajamen

ativo engajado to

10/01/2024	42.786.903/000 1-90	Participaçã o no Conselho de Administraç ão	Monitoramento periódico	Sem resultado específico.	
23/02/2024	42.786.903/000 1-90	Participaçã o no Conselho de Administraç ão	Monitoramento periódico	Sem resultado específico.	
10/03/2024	42.786.903/000 1-90	Participaçã o no Conselho de Administraç ão	Monitoramento periódico	Sem resultado específico.	
21/03/2024	42.786.903/000 1-90	Participaçã o no Conselho de Administraç ão	Monitoramento periódico	Sem resultado específico.	
23/04/2024	42.786.903/000 1-90	Participaçã o no Conselho de Administraç ão	Monitoramento periódico	Sem resultado específico.	
26/06/2024	42.786.903/000 1-90	Participaçã o no Conselho de Administraç ão	Monitoramento periódico	Sem resultado específico.	
31/08/2024	42.786.903/000 1-90	Participaçã o no Conselho de Administraç ão	Monitoramento periódico	Sem resultado específico.	
31/10/2024	42.786.903/000 1-90	Participaçã o no Conselho de	Monitoramento periódico	Sem resultado específico.	

		ao		
01/11/2024	42.786.903/000 1-90	Participaçã o no Conselho de Administraç ão	Monitoramento periódico	Sem resultado específico.
29/11/2024	42.786.903/000 1-90	Participaçã o no Conselho de Administraç ão	Monitoramento periódico	Sem resultado específico.
12/02/2025	42.786.903/000 1-90	Comunicaç ão através de e-mails, cartas, telefonema s, entre outro meios de comunicaçã o;	Monitoramento periódico	Obtenção de dados para fins de monitoramento.

Referente ao exercício social informado, foram realizados desinvestimentos parciais ou totais na carteira em função de desalinhamento do investimento com o objetivo de investimento sustentável da classe?

Não

Referente ao exercício social informado, houve conflito de interesse? Não

Administraç

ão

Informar e-mails para recebimento do formulário preenchido:

Email - Obrigatório compliance@gaveainvest.com.br

Email - Obrigatório giffinanceiro@gaveainvest.com.br

Email - Opcional

Email - Opcional